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Student (t) eloszlas (P, (p))

df P 0,60 | 0,70 | 0,75 | 0,80 | 0,90 | 0,95 0,975 | 0,990 | 0,995 | 0,9995
11 0,325 | 0,727 | 1,000 | 1,376 | 3,078 | 6,314 | 12,706 | 31,821 | 63,657 | 636,619
20,289 | 0,617 | 0,817 | 1,061 | 1,886 | 2,920 | 4,303 | 6,965 | 9,925 | 31,599
310,277 | 0,584 | 0,765 | 0,978 | 1,638 | 2,353 | 3,182 | 4,541 | 5,841 | 12,924
410,271 | 0,569 | 0,741 | 0,941 | 1,533 | 2,132 | 2,776 | 3,747 | 4,604 8,610
5 0,267 | 0,559 | 0,727 | 0,920 | 1,476 | 2,015 | 2,571 | 3,365 | 4,032 6,869
6 || 0,265 | 0,553 | 0,718 | 0,906 | 1,440 | 1,943 | 2,447 | 3,143 | 3,707 5,959
71 0,263 | 0,549 | 0,711 | 0,896 | 1,415 | 1,895 | 2,365 | 2,998 | 3,499 5,407
8 || 0,262 | 0,546 | 0,706 | 0,889 | 1,397 | 1,860 | 2,306 | 2,896 | 3,355 5,041
9| 0,261 | 0,543 | 0,703 | 0,883 | 1,383 | 1,833 | 2,262 | 2,821 | 3,250 4,781

10 || 0,260 | 0,542 | 0,700 | 0,879 | 1,372 | 1,812 | 2,228 | 2,764 | 3,169 4,587
11 || 0,260 | 0,540 | 0,697 | 0,876 | 1,363 | 1,796 | 2,201 | 2,718 | 3,106 4,437
12 1] 0,259 | 0,539 | 0,695 | 0,873 | 1,356 | 1,782 | 2,179 | 2,681 | 3,055 4,318
13 || 0,259 | 0,538 | 0,694 | 0,870 | 1,350 | 1,771 | 2,160 | 2,650 | 3,012 4,221
14 || 0,258 | 0,537 | 0,692 | 0,868 | 1,345 | 1,761 | 2,145 | 2,624 | 2,977 4,141
15 || 0,258 | 0,536 | 0,691 | 0,866 | 1,341 | 1,753 | 2,131 | 2,602 | 2,947 4,073
16 || 0,258 | 0,535 | 0,690 | 0,865 | 1,337 | 1,746 | 2,120 | 2,583 | 2,921 4,015
17 || 0,257 | 0,534 | 0,689 | 0,863 | 1,333 | 1,740 | 2,110 | 2,567 | 2,898 3,965
18 || 0,257 | 0,534 | 0,688 | 0,862 | 1,330 | 1,734 | 2,101 | 2,552 | 2,878 3,922
19 || 0,257 | 0,533 | 0,688 | 0,861 | 1,328 | 1,729 | 2,093 | 2,539 | 2,861 3,883
20 || 0,257 | 0,533 | 0,687 | 0,860 | 1,325 | 1,725 | 2,086 | 2,528 | 2,845 3,850
21 || 0,257 | 0,532 | 0,686 | 0,859 | 1,323 | 1,721 | 2,080 | 2,518 | 2,831 3,819
22 11 0,256 | 0,532 | 0,686 | 0,858 | 1,321 | 1,717 | 2,074 | 2,508 | 2,819 3,792
23 1| 0,256 | 0,532 | 0,685 | 0,858 | 1,319 | 1,714 | 2,069 | 2,500 | 2,807 3,768
24 11 0,256 | 0,531 | 0,685 | 0,857 | 1,318 | 1,711 | 2,064 | 2,492 | 2,797 3,745
25 1 0,256 | 0,531 | 0,684 | 0,856 | 1,316 | 1,708 | 2,060 | 2,485 | 2,787 3,725
26 || 0,256 | 0,531 | 0,684 | 0,856 | 1,315 | 1,706 | 2,056 | 2,479 | 2,779 3,707
27 11 0,256 | 0,531 | 0,684 | 0,855 | 1,314 | 1,703 | 2,052 | 2473 | 2,771 3.690
28 || 0,256 | 0,530 | 0,683 | 0,855 | 1,313 | 1,701 | 2,048 | 2,467 | 2,763 3.674
29 || 0,256 | 0,530 | 0,683 | 0,854 | 1,311 | 1,699 | 2,045 | 2,462 | 2,756 3.659
30 | 0,256 | 0,530 | 0,683 | 0,854 | 1,310 | 1,697 | 2,042 | 2,457 | 2,750 3.646
40 | 0,255 | 0,529 | 0,681 | 0,851 | 1,303 | 1,684 | 2,021 | 2,423 | 2,704 3,551
50 || 0,255 | 0,528 | 0,679 | 0,849 | 1,299 | 1,676 | 2,009 | 2,403 | 2,678 3,496
60 || 0,254 | 0,527 | 0,679 | 0,848 | 1,296 | 1,671 | 2,000 | 2,390 | 2,660 3,460
120 || 0,254 | 0,526 | 0,677 | 0,845 | 1,289 | 1,668 | 1,980 | 2,358 | 2,617 3,373
oo || 0,253 | 0,524 | 0,674 | 0,842 | 1,282 | 1,645 | 1,960 | 2,326 | 2,576 3,291
Ha &, &1, ..., &, teljesen fliggetlen standard normaélis eloszlasu valoszintiségi valtozok,
akkor
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egy n szabadséagfokt Student eloszlasa valoszintiségi valtozo. Eloszlasfiiggvénye @, (z).



X tablazat (F3' . (p))

af p 0,01 | 0,025 0,05 0,10 0,90 0,95 0,975 0,99
1] 0,000 | 0,001 | 0,004 | 0,016 2,706 3,841 5,024 6,635
2| 0,020 | 0,051 | 0,103 | 0,211 4,605 5,991 7,378 9,210
31 0115 | 0,216 | 0,352 | 0,584 6,251 7,815 9,348 | 11,345
41 0,297 | 0484 | 0,711 | 1,064 7,779 9,488 | 11,143 | 13,277
5 0,554 | 0,831 | 1,145 | 1,610 9,236 | 11,070 | 12,833 | 15,086
6| 0872 | 1,237 | 1,635 | 2,204 | 10,645 | 12,592 | 14,449 | 16,812
71 1,239 | 1,690 | 2,167 | 2,833 | 12,017 | 14,067 | 16,013 | 18,475
8| 1,646 | 2,180 | 2,733 | 3,490 | 13,362 | 15,507 | 17,535 | 20,090
9| 2,088 | 2,700 | 3,325 | 4,168 | 14,684 | 16,919 | 19,023 | 21,666

10 || 2,558 | 3,247 | 3,940 | 4,865 | 15,987 | 18,307 | 20,483 | 23,209
11 3,063 | 3,816 | 4,575 | 5,578 | 17,275 | 19,675 | 21,920 | 24,725
12 || 3,571 | 4,404 | 5,226 | 6,304 | 18,549 | 21,026 | 23,337 | 26,217
13| 4,107 | 5,009 | 5,892 | 7,042 | 19,812 | 22,362 | 24,736 | 27,688
14 | 4,660 | 5,629 | 6,571 | 7,790 | 21,064 | 23,685 | 26,119 | 29,141
15| 5,229 | 6,262 | 7,261 | 8,547 | 22,307 | 24,996 | 27,488 | 30,578
16 | 5,812 | 6,908 | 7,962 | 9,312 | 23,542 | 26,296 | 28,845 | 32,000
17| 6,408 | 7,564 | 8,672 | 10,085 | 24,769 | 27,587 | 30,191 | 33,409
18| 7,015 | 8231 | 9,390 | 10,865 | 25,989 | 28,869 | 31,526 | 34,805
19| 7,633 | 8907 | 10,117 | 11,651 | 27,204 | 30,144 | 32,852 | 36,191
20 || 8,260 | 9,591 | 10,851 | 12,443 | 28,412 | 31,410 | 34,170 | 37,566
21 || 8,897 | 10,283 | 11,591 | 13,240 | 29,615 | 32,671 | 35,479 | 38,932
22 || 9,542 ] 10,982 | 12,338 | 14,041 | 30,813 | 33,924 | 36,781 | 40,289
23 || 10,196 | 11,689 | 13,091 | 14,848 | 32,007 | 35,172 | 38,076 | 41,638
24 || 10,856 | 12,401 | 13,848 | 15,659 | 33,196 | 36,415 | 39,364 | 42,980
25 || 11,524 | 13,120 | 14,611 | 16,473 | 34,382 | 37,652 | 40,646 | 44,314
26 || 12,198 | 13,844 | 15,379 | 17,292 | 35,563 | 38,885 | 41,923 | 45,642
27 | 12,879 | 14,573 | 16,151 | 18,114 | 36,741 | 40,113 | 43,195 | 46,963
28 || 13,565 | 15,308 | 16,928 | 18,939 | 37,916 | 41,337 | 44,461 | 48,278
29 || 14,256 | 16,047 | 17,708 | 19,768 | 39,087 | 42,557 | 45,722 | 49,588
30 || 14,953 | 16,791 | 18,493 | 20,599 | 40,256 | 43,773 | 46,979 | 50,892
40 || 22,164 | 24,433 | 26,509 | 29,051 | 51,805 | 55,758 | 59,342 | 63,691
50 || 29,707 | 32,357 | 34,764 | 37,689 | 63,167 | 67,505 | 71,420 | 76,154
60 || 37,485 | 40,482 | 43,188 | 46,459 | 74,397 | 79,082 | 83,298 | 88,379
70 || 45,442 | 48,758 | 51,739 | 55,329 | 85,527 | 90,531 | 95,023 | 100,425
80 || 53,540 | 57,153 | 60,391 | 64,278 | 96,578 | 101,879 | 106,629 | 112,329
90 || 61,754 | 65,647 | 69,126 | 73,291 | 107,565 | 113,145 | 118,136 | 124,116
100 || 70,065 | 74,222 | 77,929 | 82,358 | 118,498 | 124,342 | 129,561 | 135,807

Ha &,...,&, teljesen fliggetlen standard normalis eloszlast valdszintiségi valtozok,

akkor
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egy n szabadsagfoku x? eloszlast valoszintiségi valtozo. Eloszlasfiiggvénye Fle2 ,(z).
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